uzavřeni smlouvy na realizaci zakázky nebo doba pozdější dle požadavku kupujícího,

3.3 Tato smlouva se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku na dodávku, jejíž cena spolu 
s cenou všech předchozích zakázek sjednaných dle této smlouvy založí nárok prodávajícího na 
zaplacení kupních cen v celkové výši 282.000 Kč (slovy: dvě stě osmdesát dva tisíc korun 
českých) bez DPH. Tlm nejsou dotčena ujednáni o ostatních způsobech skončení této smlouvy.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za jednotlivou zakázku je stanovena dle Přílohy 6. 1 smlouvy - Výkaz jednotkových cen.

4.2 Ceny za m. j. zboží specifikovaného v Příloze č.